



شرکت: <b>سیمان شاهرود</b>	سرمایه ثبت شده: <b>810,000</b>
نماد: <b>سرود</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539417</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>9 ماهه</b> منتهی به <b>1398/09/30</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۱	۱,۳۵۸,۷۹۳	۹۸۵,۹۵۷	۱,۷۸۹,۳۵۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۹۱۵,۰۴۱)	(۶۷۶,۱۵۱)	(۱,۰۰۹,۵۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۲	۳۴۳,۷۵۲	۳۰۹,۸۰۶	۷۷۹,۷۱۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۲۹)	(۸۵,۲۸۶)	(۶۳,۳۲۵)	(۲۶۶,۶۵۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۰۷	۳۵۸,۴۶۶	۳۴۷,۵۸۱	۵۱۳,۰۵۹	سود (زیان) عملیاتی
۲	(۱۳۳,۱۳۰)	(۹۳,۴۰۵)	(۹۰,۵۷۷)	هزینه‌های مالی
(۳۴)	۵۶,۳۵۹	۳۴,۹۳۶	۳۳,۲۳۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۹)	۶,۱۶۳	۴,۰۵۴	۴۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۰	۱۸۸,۸۵۷	۱۹۴,۱۶۶	۴۴۵,۷۶۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۳۵,۵۶۰)	۰	(۵۴,۶۶۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۰۱	۱۶۳,۲۹۷	۱۹۴,۱۶۶	۳۹۱,۰۹۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۱	۱۶۳,۲۹۷	۱۹۴,۱۶۶	۳۹۱,۰۹۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۲۵۶	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	(۵۴)	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

	۲۰۲	۰	۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشئی از عملیات متوقف شده
	۲۰۲	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۱	۲۰۲	۲۴۰	۴۸۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۱۰,۰۰۰	۸۱۰,۰۰۰	۸۱۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴۱	۱۶۲,۳۹۷	۱۶۲,۵۹۹	۳۹۱,۰۹۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۴۱	۱۶۲,۳۹۷	۱۶۲,۵۹۹	۳۹۱,۰۹۹	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۱,۰۹۹,۸۸۶	۱,۰۸۱,۴۴۸	۱,۰۹۴,۹۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴۲,۴۶۰	۴۲,۱۷۳	۴۲,۲۸۶	دارایی‌های نامشهود
۵	۱۲,۶۱۴	۱۲,۷۴۰	۱۲,۴۱۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۷۶	۲,۷۰۰	۱,۲۶۲	۲,۲۱۶	دریافتنی‌های بلندمدت

	۲۹,۰۰۰	.	.	سایر دارایی‌ها
۱	۱,۱۸۶,۶۶۰	۱,۱۳۸,۶۲۳	۱,۱۵۳,۹۱۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۸۴	۴۱,۸۴۶	۳۴,۶۰۲	۲۰۲,۱۰۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۳)	۵۴۵,۱۳۴	۵۳۷,۹۷۴	۴۱۵,۹۴۱	موجودی مواد و کالا
۵۱	۳۳۵,۸۳۸	۳۴۲,۷۰۲	۵۱۶,۳۶۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۸۵)	۱۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۶)	۲۷,۵۴۱	۲۷,۷۷۵	۲۰,۶۸۳	موجودی نقد
(۷)	۱,۰۶۰,۳۴۹	۱,۲۹۳,۰۵۳	۱,۲۰۵,۹۸۹	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۷)	۱,۰۶۰,۳۴۹	۱,۲۹۳,۰۵۳	۱,۲۰۵,۹۸۹	جمع دارایی‌های جاری
(۳)	۲,۳۴۷,۰۰۹	۲,۴۳۱,۶۷۶	۲,۳۵۹,۹۰۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۸۱۰,۰۰۰	۸۱۰,۰۰۰	۸۱۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
.	۲	۲	۲	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۵۳,۵۳۶	۶۱,۶۹۱	۶۱,۶۹۱	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۶	۲۳۶,۵۳۵	۲۳۷,۷۶۷	۴۶۶,۸۶۶	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۲۱	۱,۱۰۰,۰۶۳	۱,۱۰۹,۴۶۰	۱,۲۳۸,۵۵۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختی‌های بلندمدت
(۳)	۴۴,۴۸۷	۴۷,۱۳۱	۴۵,۸۳۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۲۳,۰۹۱	۲۳,۴۳۸	۲۴,۰۷۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱)	۶۷,۵۷۸	۷۰,۵۵۹	۶۹,۹۰۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۳	۱۵۳,۹۵۷	۱۹۳,۷۶۳	۳۷۴,۸۹۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۱۴	۴۳,۷۸۷	۲۵,۵۶۰	۵۴,۶۶۱	مالیات پرداختی
(۸۴)	۱۵۰,۵۸۸	۱۳۴,۴۰۸	۱۹,۶۹۸	سود سهام پرداختی
(۴۷)	۷۰۳,۶۵۳	۸۷۰,۴۳۵	۴۶۱,۰۳۶	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

۱۰	۲۹,۳۸۴	۳۷,۵۰۱	۴۱,۱۴۸	پیش‌دریافت‌ها
(۲۴)	۱,۰۷۹,۳۶۸	۱,۳۵۱,۶۵۷	۹۵۱,۴۳۶	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲۴)	۱,۰۷۹,۳۶۸	۱,۳۵۱,۶۵۷	۹۵۱,۴۳۶	جمع بدهی‌های جاری
(۲۳)	۱,۱۴۶,۹۴۶	۱,۳۳۳,۳۱۶	۱,۰۲۱,۳۴۲	جمع بدهی‌ها
(۳)	۳,۲۴۷,۰۰۹	۳,۴۳۱,۶۷۶	۳,۳۵۹,۹۰۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت‌تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱,۱۰۰,۰۶۳	.	۳۳۶,۵۳۵	.	.	.	۵۳,۵۳۶	.	۳	.	۸۱۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۱۰۰,۰۶۳	.	۳۳۶,۵۳۵	.	.	.	۵۳,۵۳۶	.	۳	.	۸۱۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۱۶۳,۲۹۷		۱۶۳,۲۹۷									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۶۳,۲۹۷	.	۱۶۳,۲۹۷	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.			.	.							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۶۳,۲۹۷	.	۱۶۳,۲۹۷	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۵۳,۹۰۰)		(۱۵۳,۹۰۰)									سود سهام مصوب
.		.			.			.		.	افزایش سرمایه
.					.			.	.		افزایش سرمایه در جریان
.	.										خرید سهام خزانة
.	.										فروش سهام خزانة
.							.				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة
.		.	.	.			.				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.		(۸,۱۶۵)				۸,۱۶۵					تخصیص به اندوخته قانونی
.		.			.						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۱۰۹,۴۶۰	.	۳۳۷,۷۶۷	.	.	.	۶۱,۶۹۱	.	۳	.	۸۱۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۳۹۱,۰۹۹		۳۹۱,۰۹۹									سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود سهام مصوب	(۱۶۳,۰۰۰)	(۱۶۳,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱,۳۳۸,۵۵۹	۴۶۶,۸۶۶	۰	۰	۶۱,۶۹۱	۰	۲	۰	۸۱۰,۰۰۰	۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۲۳	۴۳۳,۲۲۸	۲۳۰,۵۶۶	۳۷۱,۶۵۲	۲۳۰,۵۶۶	نقد حاصل از عملیات
۲۹	(۲۵,۵۶۰)	(۲۵,۸۰۸)	(۴۲,۷۸۷)	(۲۵,۸۰۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۰	۳۹۷,۶۶۸	۲۸۴,۷۵۸	۳۲۸,۸۶۵	۲۸۴,۷۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۸۸)	(۴۸,۷۹۸)	(۱۶,۹۳۳)	(۴۴,۵۰۵)	(۱۶,۹۳۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱۱۴)	۰	(۷۱۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۳۰,۰۰۳	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵۹	(۶۷۳)	(۱,۶۵۰)	(۱۳۶)	(۱,۶۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۳۲۷,۳۲۴	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	(۴۱۳,۸۴۱)	(۲۵۰,۰۰۰)	(۴۱۳,۸۴۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

(۸۲)	۲,۴۳۶	۱,۳۱۴	۲۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۲)	۸۵,۳۵۹	۳۴,۹۳۵	۲۳,۳۱۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲۰۷,۵۴۹)	(۲۹۶,۱۶۵)	۲۳۱,۳۰۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۳۱,۳۱۶	(۱۱۱,۴۰۷)	۷۱۸,۹۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۱)	۳,۰۵۹,۸۱۶	۱,۶۹۵,۵۰۰	۱,۰۰۳,۹۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲)	(۱,۸۹۳,۷۹۳)	(۱,۴۰۶,۴۵۳)	(۱,۴۳۴,۰۸۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۴)	(۱۳۸,۷۳۶)	(۸۸,۷۰۵)	(۱۰۱,۰۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۹)	(۱۸۰,۰۸۰)	(۱۱۴,۷۸۶)	(۱۹۴,۲۲۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۴۱,۷۹۳)	۸۵,۵۵۷	(۷۳۵,۴۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۷۵	(۳۰,۴۷۷)	(۲۵,۸۵۰)	(۶,۵۰۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۲)	۴۷,۵۴۱	۴۷,۵۴۱	۳۷,۷۷۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۷۱۱	۳۴۱	(۵۸۵)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶)	۳۷,۷۷۵	۳۳,۰۳۳	۳۰,۶۸۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای نام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
			تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ		
فروش داخلی:			فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش	فروش			
سیمان فله	تن	سایر	۲۹۱,۵۲۰	۲۹۴,۰۶۴	۳۹۱,۳۲۸	۱,۰۰۵,۹۱۵.۷۵	۳۹۳,۶۴۳	(۲۸۶,۱۴۷)	۱۰۷,۴۹۶	۳۰۷,۳۷۴	۱,۳۳۰,۸۷۳.۷۹	۴۰۹,۰۷۶	(۳۸۰,۲۳۱)	۱۲۸,۸۵۵	۱۰۳,۴۳۹	۰
سیمان پاکتی	تن	سایر	۵۶۴,۷۶۲	۶۷۰,۰۳۹	۶۹۸,۱۶۷	۱,۱۹۸,۷۰۰.۳۱	۸۳۶,۸۹۳	(۶۰۸,۲۵۳)	۲۳۸,۵۴۰	۴۷۳,۰۶۶	۱,۶۶۵,۱۶۵.۱۱	۷۸۷,۷۳۳	(۳۰۵,۲۶۱)	۴۸۳,۳۷۲	۱۴۶,۱۳۱	۰
جمع فروش داخلی			۸۵۶,۲۸۲	۹۶۴,۰۹۳	۱,۰۸۹,۴۹۵	۱,۲۳۰,۵۳۶	(۸۹۴,۵۰۰)	۳۳۶,۰۳۶	۷۸۰,۴۴۰	۷۸۰,۴۴۰	۱,۱۹۶,۸۰۹	(۵۸۵,۵۸۲)	۶۱۱,۲۲۷	۲۴۹,۵۶۰	۰	
فروش صادراتی:																
سیمان فله جامبوگ صادراتی	تن	سایر	۱۱,۰۹۶	۸,۶۳۳	۱۴,۰۴۸	۱,۰۶۹,۵۴۷.۲۷	۱۵,۰۳۵	(۱۰,۹۳۳)	۴,۱۰۳	۱۰۹,۹۹۵	۳,۳۹۳,۶۶۳.۳۵	۳۶۳,۲۹۱	(۲۰۳,۰۳۰)	۶۱,۲۶۱	۱۳,۰۰۰	۰
سیمان پاکتی	تن	سایر	۱۴,۴۸۹	۱۱,۰۰۰	۱۴,۴۸۹	۷۵۹,۱۹۶.۶۳	۱۱,۰۰۰	(۷,۹۹۶)	۳,۰۰۴	۱۳۴,۸۹۱	۳,۴۳۹,۴۵۱.۱۱	۳۳۹,۰۶۰	(۳۲۱,۹۳۰)	۱۰۷,۱۴۰	۱۲,۰۴۹	۰
کلینکر(صادراتی)	تن	سایر	۴,۵۲۱	۳,۲۳۳	۴,۵۲۱	۴۹۳,۶۹۶.۰۸	۲,۲۳۳	(۱,۶۳۳)	۶۰۹	۶۵	۱,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۹۰	۰	۹۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۳۰,۱۰۶	۲۱,۸۶۴	۳۳,۰۵۸	۲۸,۲۵۷	(۲۰,۵۴۱)	۷,۷۱۶	۲۴۴,۹۵۱	۲۴۴,۹۵۱	۵۹۳,۴۴۱	(۴۲۳,۹۵۰)	۱۶۸,۴۹۱	۲۵,۰۴۹	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۸۸۶,۳۸۸	۹۸۵,۹۵۷	۱,۱۳۳,۵۵۳	۱,۲۵۸,۷۹۳	(۹۱۵,۰۴۱)	۳۴۳,۷۵۲	۱,۰۲۵,۳۹۱	۱,۷۸۹,۲۵۰	(۱,۰۰۹,۵۳۳)	۷۷۹,۷۱۸	۲۷۴,۶۰۹	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱,۳۴۳,۷۶۴	۱,۰۳۱,۳۳۴	۹۸۹,۸۴۱	۱,۱۳۳,۳۶۳	۱,۲۵۸,۷۹۳	۱,۷۸۹,۲۵۰	۴۵۸,۹۶۴	۵۷۳,۰۶۳
مبلغ بهای تمام شده	(۸۷۶,۹۷۷)	(۸۳۹,۷۰۹)	(۷۴۸,۴۸۸)	(۷۶۱,۹۰۵)	(۹۱۵,۰۴۱)	(۱,۰۰۹,۵۳۳)	(۳۳۳,۵۸۶)	(۳۷۷,۶۱۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت در نظر دارد که تولید خود را طوری برنامه ریزی نماید که با کاهش توقفات و رعایت پیک مصرف از پاداش طرح تابستانی مصرف انرژی استفاده نماید همچنین موجودی کلینکر خود را کاهش داده و موجودی کلینکر جدید برای فروش یک ماه سیمان در نظر گرفته شده است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵,۹۴۰	۶۰,۱۳۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۵,۴۷۲	۱۶۱,۰۳۵

سربارتولید	۷۸۳,۸۵۶	۷۳۹,۷۳۵
جمع	۸۸۵,۳۶۸	۹۶۰,۸۹۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۸۵,۳۶۸	۹۶۰,۸۹۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۰۸,۴۹۷	۱۷۴,۴۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۷۴,۴۳۱)	(۱۳۳,۸۶۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۱۹,۳۴۴	۱,۰۱۲,۴۴۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۵۴۸	۱۷,۸۵۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۷,۸۵۱)	(۲۰,۷۶۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۱۵,۰۴۱	۱,۰۰۹,۵۳۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۱۵,۰۴۱	۱,۰۰۹,۵۳۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا																
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰																
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان	تن	۳۹,۱۴۳	۶۱۳,۵۳۱.۳۱	۱۷,۸۵۱	۱,۰۳۷,۶۰۴	۹۸۵,۳۵۰.۱۵	۱,۰۱۲,۴۴۷	۵۱	۰	۰	۱,۰۲۵,۳۹۱	۹۸۴,۵۳۲.۷۳	۱,۰۰۹,۵۳۱	۳۱,۴۰۷	۶۶۱,۳۳۲.۰۲	۲۰,۷۶۷
جمع کل				۱۷,۸۵۱			۱,۰۱۲,۴۴۷						۱,۰۰۹,۵۳۱			۲۰,۷۶۷

خرید و مصرف مواد اولیه														
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:														
مارل	تن	۱,۰۱۷,۹۳۳	۱۶,۱۹۶.۷۱	۱۶,۴۸۷	۱,۳۶۲,۷۷۰	۱۹,۹۹۹.۷۱	۳۷,۳۵۵	۱,۱۸۶,۱۳۶	۰	۲۱,۸۴۳	۱,۱۹۴,۵۵۷	۱۸,۳۳۲.۳۳	۲۱,۸۹۹	
سنگ آهک	تن	۰	۰	۰	۱۲۹,۴۰۱	۱۱۷,۹۹۷.۵۴	۱۵,۳۶۹	۱۲۹,۴۰۱	۰	۱۵,۳۶۹	۰	۰	۰	
سنگ آهن	تن	۳۹,۰۶۵	۴۳۷,۲۸۳.۶۷	۱۲,۴۱۹	۲۱,۷۸۲	۴۴۳,۴۹۰.۰۳	۱۴,۰۹۵	۲۵,۵۵۵	۰	۱۵,۴۶۲	۲۵,۲۹۲	۴۳۶,۹۷۶.۱۲	۱۱,۰۵۲	
سنگ گچ	تن	۱۷,۰۳۴	۱۱۸,۹۹۷.۳	۲,۰۲۷	۴۱,۹۹۱	۱۴۰,۰۰۶.۱۹	۵,۸۷۹	۵۶,۳۹۶	۰	۷,۵۶۱	۳,۶۳۹	۱۳۱,۳۳۸.۶	۳۴۵	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۰۶۴,۰۲۲	۵۶۲,۴۷۷.۶۸	۳۰,۹۳۳	۱,۵۶۵,۹۴۴	۷۲۱,۴۹۳.۴۷	۶۲,۴۹۸	۱,۴۰۷,۴۸۸	۰	۶۰,۱۳۵	۱,۳۳۲,۴۷۸	۵۸۶,۵۳۷.۰۴	۳۳,۲۹۶	



مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل	۳۳,۳۹۶		۶۰,۱۳۵		۶۲,۴۹۸		۳۰,۹۳۳						
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۸,۵۴۸	۱۳۸,۲۲۵	۴۶,۰۷۴	.	۶۰,۰۴۲	۵۲,۹۶۷	۱۷,۶۵۲	.
هزینه استهلاک	۶۱,۷۱۹	۴۸,۷۸۰	۹,۸۵۴	.	۱,۰۷۰	۱,۴۹۱	۴۹۸	.
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۳,۲۴۷	۱۶۸,۰۰۰	۳۴,۱۵۷	.	۴۳۷	۶۴۹	۲۱۶	.
هزینه مواد مصرفی	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	.	.	.	.
سایر هزینه ها	۴۲۰,۳۴۲	۳۸۴,۷۲۰	۱۳۶,۷۳۶	.	۲۳,۷۳۸	۲۱۱,۵۵۲	۶۰,۴۴۳	.
جمع	۷۸۳,۸۵۶	۷۳۹,۷۲۵	۲۳۶,۸۱۱	.	۸۵,۲۸۷	۲۶۶,۶۵۹	۷۸,۸۰۹	.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد که با کاهش تخفیفات فروش در سه ماهه پایانی سال را با نرخ بالاتری عرضه نماید .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	مدیریت شرکت در نظر دارد که نرخهای خود را جهت سه ماهه ابتدای سال ۹۹ با همان نرخهای پایان سال برآورد نماید .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیل قراردادهای یکساله شرکت نرخ مواد تغییری نخواهد داشت .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت افزایش پنجاه درصدی جهت خرید مواد اولیه و حمل را مد نظر قرارداده است .۰۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت تولید و فروش خود را طوری برنامه ریزی مینماید که با مدیریت هزینه ها بتواند بودجه اعلامی خود را محقق نماید همچنین با روال ۹ ماهه به کار خود ادامه میدهد .
دوره ۲ ماهه منتهی به	شرکت سایر هزینه ها را با افزایش ۳۰ درصدی و برآورد برق و گاز و نسوز با توجه به تولید در نظر گرفته همچنین پاکت بر اساس میزان فروش پاکتی برآورد میگردد .

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۰	۲۹۰	۲۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۴	۱۴۳	۱۴۳

وضعیت ارزی				شرح	نوع ارز
۱۳۹۸/۰۹/۲۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۰	۰	۰		دلار

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)**

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت هزینه های اداری و فروش خود را به همین منوال ادامه داده تا بتواند با کنترل و مدیریت آنان بودجه اعلامی خود را محقق نماید .

دوره ۳ ماهه منتهی به شرکت در نظر دارد برای سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ هزینه های اداری و فروش را با افزایش ۲۰ درصد بابت حقوق و افزایش ۲۵ درصدی سایر هزینه ها برآورد نماید.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه ها	۴۱,۰۰۰	۰		۲,۴۹۰	۴۱,۰۰۰	۰	۰	۷۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

**توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

پروژه های شرکت عبارتند از افزایش ظرفیت آسیاب سیمان خط یک ، دیارتمان نمونه گیر خط دو ، اطفاء حریق از طریق شبکه هیدرانت سراسری کارخانه ، کلینکر باند آمووند ، راه اندازی آسانسور خط یک و اصلاح ساختار داکت بای پاس می باشد که پروژه های مذکور همه در راندمان تولید و حفاظت از کارخانه موثر میباشند که شرکت در نظر دارد تا پایان سال ۱۳۹۸ اقدامات لازم را صورت دهد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

**توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر**

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
.	۹۰,۵۷۷	۴۵,۸۳۳	۴۶۱,۰۳۶	.	.	۵۰۶,۸۶۹	۹۱۷,۵۵۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	.									تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۹۰,۵۷۷	۴۵,۸۳۳	۴۶۱,۰۳۶	.		۵۰۶,۸۶۹	۹۱۷,۵۵۶			جمع
	.	انتقال به دارایی								
	۹۰,۵۷۷	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره شرکت در نظر دارد که با کنترل نقدینگی اقدام به تسویه وام‌های خود نموده و هزینه مالی را نسبت به سال مالی قبل کاهش دهد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با مدیریت نقدینگی حداقل هزینه مالی خود را مبلغ ۳۰ میلیارد ریال نسبت به سال قبل کاهش میدهد .  
دوره ۲ ماهه منتهی به برآورد شرکت در سه ماهه ابتدای سال بعد بر این اساس است که وام های خود را تسویه نماید و کل هزینه مالی در نظر گرفته شده جهت سال بعد ۹۰ میلیارد ریال میباشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده	۵۶,۳۵۹	۲۳,۲۳۰
جمع	۵۶,۳۵۹	۲۳,۲۳۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سرمایه گذاری در سهام	۲,۴۳۶	۱,۱۰۲
سود ناشی از فروش دارائی	(۳۵)	(۱۴۸)
درآمد اجاره	۹۰۹	۶۸۷
سایر	۲,۸۵۲	(۱,۵۹۳)
جمع	۶,۱۶۲	۴۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۳۹۷	۱۶۲,۰۰۰	۲۳۷,۷۶۷
--	---------	---------	---------	---------

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد که با مدیریت هزینه ها و بهای تمام شده طوری عمل نماید تا بتواند سود هر سهم اعلامی خود به مبلغ ۵۰۰ ریال را تحقق بخشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد شرکت برای سه ماهه ابتدای سال بعد بر این اساس میباشد که قیمتهای فروش را مانند سال قبل عمل نماید .

**سایر توضیحات با اهمیت**

شرکت در نظر دارد که افزایش نرخهای فروش را از ابتدای تیرماه ۹۸ اعمال نماید و برای هزینه برق ، گاز و پاکت و نسوزها با توجه به تولید برنامه ریزی نموده است همچنین برای سایر هزینه ها افزایش ۳۰ درصدی در نظر گرفته است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»